Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ 

Директор (название государственной профессиональной образовательной организации)   

                            ______________________ (ФИО, подпись)
 «_____» ____________20      г.     

ЗАЯВКА  
 на проведение профилактических мероприятий 

на   2023   год
Место проведения: (название государственной профессиональной образовательной организации), адрес:
	№ 

п/п 
	Тема мероприятия 
	Класс, курс, группа
	Предварительные сроки проведения

	1. 
	 
	 
	 

	2. 
	 
	 
	 

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Родительское собрание
	№ 
п/п 
	Тема мероприятия
	Аудитория
	Предварительные сроки проведения

	1 
	
	 
	 

	2.
	
	
	


Методический семинар 
	№ 
п/п 
	 Тема мероприятия
	Аудитория  
	Предварительные сроки проведения

	1 
 
	
	 
	 

	2.
	
	
	


